СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_____________ № _____

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов района от
27.01.2017 № 160 (ред. от 21.12.2017)
«Об утверждении Положения об
оплате труда муниципальных
служащих органов местного
самоуправления муниципального
образования Гусь-Хрустальный
район»

В соответствии с Законом Владимирской области от 03.09.2007 № 96-ОЗ
«Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области», на
основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-
Хрустального района решил :

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета
народных депутатов района от 27.01.2017 № 160 (ред. от 21.12.2017) «Об
утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов
местного самоуправления муниципального образования Гусь-Хрустальный
район»:

1.1. в первом абзаце пункта 4.6. слова «из расчета четырех» заменить
словами «из расчета шести»;

1.2. абзац 3 пункта 4.7. изложить в новой редакции:
«Материальная помощь выплачивается в случаях:
- рождения ребенка в размере 5000 рублей;
- регистрация бракосочетания работника в размере 5000 рублей;
- смерти работника или близкого родственника в размере 8000 рублей.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и
земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2019, подлежит
размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин